

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 효율적 운영
 단위:농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	475,713	341,663	134,050
농산물도매시장 효율적 운영	449,219	303,586	145,633
농산물도매시장 관리	426,259	286,166	140,093
농산물도매시장 시설물관리	353,324	270,121	83,203
201 일반운영비	240,384	223,171	17,213
01 사무관리비	17,042	15,899	1,143
○1 일반수용비	17,042		
▷도시가스 안전검사 250,000원*1회 =	250		
▷보일러 정기검사 100,000원*1회 =	100		
▷시설물안전점검대행(상.하반기) 1,600,000원*2회 =	3,200		
▷전기수전설비 정기검사 1,000원*1,060kw*1회 =	1,060		
▷전기안전관리 대행 1,000원*1,036kw*12회 =	12,432		
02 공공운영비	223,342	207,272	16,070
○1 공공요금 및 체세	173,450		
▷전기요금(일반용-본관용, 옥외조명등) 10,000,000원*12월 =	120,000		
▷전기요금(농사용-저온저장고) 500,000원*12월 =	6,000		
▷상하수도 요금 3,000,000원*12월 =	36,000		
▷소방안전협회비(방화, 위험물안전관리 자) 100,000원*1회 =	100		
▷가스사고 배상책임 및 보험료 850,000원*1회 =	850		
▷교통유발부담금 1,500,000원*1회 =	1,500		
▷부가가치세 납부(시설사용료) 90,000,000원*10% =	9,000		
○2 연료비	36,152		
▷도시가스 요금 3,000,000원*12월 =	36,000		
▷제초작업용 유류 1,519원*100 l =	152		
○3 시설장비유지비	13,740		
▷소방시설 유지보수 200,000원*12월 =	2,400		
▷차량관계시스템보수(정문차단기) 3,500,000원*1식 =	3,500		
▷소방시설 종합정밀점검 2,000,000원*1회 =	2,000		
▷전기시설 유지관리 1,500원*800kw =	1,200		
▷모터펌프 유지관리 70,000원*20hp =	1,400		

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 효율적 운영
 단위:농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
▷발전기 유지관리 120,000원*12월 =	1,440		
▷도매시장 관리기계 유지보수(제초기외 2종) 50,000원*12월 =	600		
▷공조설비 및 냉난방기 유지관리 100,000원*12월 =	1,200		
206 재료비	1,940	3,950	△2,010
01 재료비	1,940	3,950	△2,010
○일반기계및 보일러(오일외 9종) 100,000원*10종 =	1,000		
○전기재료(메탈할라이트외 3종) 70,000원*12월 =	840		
○공구(햄머드릴외 1종) 50,000원*2종 =	100		
401 시설비및부대비	111,000	33,000	78,000
04 시설비	111,000	33,000	78,000
○중도매인점포 수도 및 하수시설 설치 81,000,000원*1식 =	81,000		
○도매시장 야외 헬스기구 설치 10,000,000원*1식 =	10,000		
○저온저장고 출입문 교체 10,000,000원*1식 =	10,000		
○경매장 오버헤드 도어 정비 500,000원*8개 =	4,000		
○음식물쓰레기처리장 및 적치장 전등시설 설치 3,000,000원*2식 =	6,000		
농산물도매시장 환경개선	72,935	16,045	56,890
201 일반운영비	70,925	16,045	54,880
01 사무관리비	580	5,845	△5,265
○1 일반수용비	580		
▷쓰레기종량제봉투 1,000원*500매 =	500		
▷급수설비(옥내급수관) 수질검사 80,000원*1회 =	80		
02 공공운영비	70,345	10,200	60,145
○1 공공요금 및 제세	18,545		
▷환경개선부담금 1,500,000원*2회 =	3,000		
▷정화조 청소 15원*200,000ℓ =	3,000		
▷정화조 관리대행용역 600,000원*12월 =	7,200		
▷저수조 청소 8,500원*255톤*2회 =	4,335		
▷방역소독 53원*1,588㎡*12회 =	1,010		
○3 시설장비유지비	51,800		

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 효율적 운영
 단위:농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
▷냉온수기유니트 화학세관 대행용역 2,500,000원*2대*1회 =	5,000		
▷보일러 화학세관 1,800,000원*1대*1회 =	1,800		
▷도매시장 환경정리 청소용역 40,000,000원*1식 =	40,000		
▷정화조기계실 폭기브로워교체 5,000,000원*1식 =	5,000		
206 재료비	2,010	0	2,010
01 재료비	2,010	0	2,010
○조경수 유기질비료 3,000원*670주 =	2,010		
농산물도매시장 운영	22,960	17,420	5,540
유통정보화	21,700	16,160	5,540
201 일반운영비	14,660	14,160	500
01 사무관리비	1,700	600	1,100
○1 일반수용비	700		
▷상거래질서 현수막 제작 50,000원*1개소*2회 =	100		
▷농산물도매시장 홍보팜프렛 600원*1,000매 =	600		
○5 급량비	1,000		
▷품질관리 및 상장지도 급식비 5,000원*2인*100일 =	1,000		
02 공공운영비	12,960	13,560	△600
○1 공공요금 및 제세	3,960		
▷인터넷 전용회선 사용료(유통정보망) 330,000*12월 =	3,960		
○3 시설장비 유지비	9,000		
▷유통정보망 유지보수 9,000,000원*1식 =	9,000		
202 여비	5,040	0	5,040
01 국내여비	5,040	0	5,040
○농산물 출하유치 홍보여비 420,000원*12월 =	5,040		
301 일반보상금	2,000	2,000	0
10 행사실비보상금	2,000	2,000	
○도매시장 유통종사자교육여비 100,000원*20인 =	2,000		
관리운영위원회 운영	1,260	1,260	0
201 일반운영비	1,260	1,260	0
01 사무관리비	1,260	1,260	

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 효율적 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○농산물도매시장 관리운영 위원회 참석수 당 70,000원*9인*2회 =	1,260		
행정운영경비		26,494	38,077	△11,583
인력운영비(농산물도매시장)		18,294	20,624	△2,330
인력운영비(농산물도매시장)		18,294	20,624	△2,330
101 인건비		15,054	17,304	△2,250
02 수당		13,185	17,304	△4,119
○시간외근무수당 7,325원*6인*300시간 =		13,185		
08 기타직보수		1,869	0	1,869
○시간외근무수당(청원경찰) 6,230원*1인*300시간 =		1,869		
203 업무추진비		3,240	3,320	△80
02 정월가산업무추진비		240	320	△80
○정월가산업무추진비 40,000원*6인 =		240		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	
○부서운영업무추진비 250,000원*12월 =		3,000		
기본경비(농산물도매시장)		8,200	17,453	△9,253
기본경비(농산물도매시장)		8,200	17,453	△9,253
201 일반운영비		4,380	5,373	△993
01 사무관리비		3,960	4,960	△1,000
○1 일반수용비		3,600		
▷부서운영수용비(복사용지외10종) 300,000원*12월 =		3,600		
○5 급량비		360		
▷야간, 휴일근무 5,000원*2인*3회*12월 =		360		
02 공공운영비		420	413	7
○우편요금 1,750원*20건*12월 =		420		
202 여비		2,520	10,080	△7,560
01 국내여비		2,520	10,080	△7,560
○기본업무수행여비 210,000원*12월 =		2,520		
405 자산취득비		1,300	2,000	△700
01 자산및물품취득비		1,300	2,000	△700
○PC 1,300,000원*1대 =		1,300		